ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

О внесении изменений в постановление

администрации города Суздаля от 28.10.2015

№ 13 «Об утверждении муниципальной

программы «Повышение безопасности

дорожного движения в городе Суздале»

В целях приведения в соответствие, постановляю:

1. В названии и тексте постановления администрации муниципального

образования город Суздаль от 28.10.2015 №13 «Об утверждении муниципальной

программы «Повышение безопасности дорожного движения в городе Суздале»

внести следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования» паспорта муниципальной

программы изложить в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансирования

Общий объем средств, предусмотренных на реализацию

муниципальной программы, - 26 575,0 тыс. рублей, в том

числе по годам:

2019 – 7 400,0 тыс. рублей;

2020 – 8 475,0 тыс. рублей;

2021 – 10 700,0 тыс. рублей.

1.2. Строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта

подпрограммы 1 «Обеспечение безопасности дорожного движения» изложить в

следующей редакции:

Объемы бюджетных

ассигнований

подпрограммы

Общий объем средств, предусмотренных на

реализацию муниципальной программы, - 26 575,0

тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 – 7 400,0 тыс. рублей;

2020 – 8 475,0 тыс. рублей;

2021 – 10 700,0 тыс. рублей.

 2

1.3. Строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта

подпрограммы 2 «Формирование законопослушного поведения участников

дорожного движения» изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных

ассигнований

подпрограммы

Общий объем средств, предусмотренных на

реализацию муниципальной программы, - 0,0 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2019 – 0,0 тыс. рублей;

2020 – 0,0 тыс. рублей;

2021 – 0,0 тыс. рублей.

1.4. Таблицу № 5 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка

расходов бюджета муниципального образования города Суздаль на реализацию

целей муниципальной программы» изложить в следующей редакции согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации  города Суздаля                                  С.В. Сахаров

Готовил:

Заместитель начальника отд. ЖКХ               Т.В. Корнеева